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KBİLİMSEL GERÇE 

 

.Atmosfer buharlaşmış suyu yağmura dönüştürür      -1 

 

k gök taşını geri döndürür ve uzaya geri Atmosfer birço      -2

.yollar 

 

Atmosfer canlıları yok eden ışınları geri çevirir ve yer       -3

.küreden uzağa iter 

 

Atmosfer kısa ve orta radyo dalgalarını yeryüzüne yansıtır. Bu     -4

ı yansıtan bir sebeple hava, ışınları ve elektro manyetik dalgalar

aynaya benzetilebilir. Zira kendisine doğru yollanan telsiz ve 

televizyon dalgalarını geri yansıtır. Bu dalgalar havaya 

yollandığında üst ionik katmanlara (iyonosfer) çarptıktan sonra geri 

n çalışma gelir. Yeryüzünde radyo ve TV yayını yapan cihazları

.temeli budur 

 

Atmosfer ısıyı yansıtan bir aynaya benzer. Gündüz güneş     -5

ısısından koruyan bir kalkan, gece yer ısısının dağılmasını 

engelleyen bir örtü vazifesi görür. Şayet bu denge bozulursa ya 

n yer yüzünde yaşam gündüz aşırı sıcaktan veya gece aşırı soğukta

.imkansız hale gelir 

 

:KONUNUN MÛCİZEVÎ YÖNÜ 

 



i kerîmesi yeri çevreleyen -“Dönüşlü olan göğe andolsun” ayet

gökyüzünün en önemli özelliğinin dönüşlülük olduğuna işaret 

etmektedir. Daha önceki ilim adamları ayeti, sadece yağmura 

tiği şekilde anlamışlardır. Modern bilim havayı tavsif işaret et

ederken dönüşlü olmaya anlam derinliği kazandırmış, ifade 

böylelikle insanoğlunun önceden haberdar olmadığı çok sayıda 

tezahürü kapsar hale gelmiştir. “Dönüşlü” kelimesi, başlangıçta 

etme, yahut “geri döndürme” anlamında da  olduğu duruma irca

gelmektedir. Buna göre anlamı bir şeyi kaynağına doğru geri 

çevirmek ve döndürmektir. Ses yankısı gibi. Burada gök atmosfer 

anlamına gelmektedir. Bu ifade yeri çevreleyen, faydalı her şeyi 

lı her şeyi de yerden geri döndüren bir yere geri döndüren, zarar

örtünün varlığını anlatmaktadır. Böylece “dönüşlü” lafzının yağmur 

yağmasından öte, işaret ettiği anlamların varlığı anlaşılmaktadır. 

Atmosfer bu özelliğe sahip olmamış olsaydı yeryüzünde hayat 

Kerîm böylece modern bilimin keşfettiği ı -olmayacaktı. Kur’ân

.atmosfer özelliklerini tek bir lafızla özetlemiştir 


